
  

Lednový zpravodaj z práce  

Základní a mateřské školy při zdravotnickém zařízení Pardubice 

V naší nemocniční škole jsme odstartovali nový rok se vší parádou. I když nás 

stále straší světem poletující virus, my se nedáme. Děti chodili navštěvovat 

zdravotní klauni, pracovali jsme na projektu lidské tělo a v rámci možností 

nemocnice si užívali každý den. 

     Měsíc leden byl ale výjimečný především tím, že oddělení dětské chirurgie 

bylo obdarováno nádhernými dary v podobě autíček, dopravního koberce, 

domečku pro panenky, stavebnic a loutkového divadla. Středisko volného času 

Hlinsko ve spolupráci s Pohybovým studiem SLUNÍČKO ví, že i při pandemii 

si děti mají mít s čím hrát. Darované pohádkové povlečení a hračky v hodnotě 

20 000 Kč rozzářily oči nejednomu hospitalizovanému dítěti.  Posíláme mnoho 

díků paní Michaele Sodomkové, která zprostředkovala hračky a jejich předání 

na oddělení.  

     A nám nezbývá než Vám všem popřát mnoho zdraví do nového roku 2021 a 

mnoho sil do dalších měsíců.  

 



  

 

  

 

Text a úprava: Bc. Lucie Schejbalová, DiS.  


